泰兴市科普工作领导小组办公室

泰科普办〔2018〕3号
关于组织参加泰兴市2018年全国科普日主场活动的通知

市科普工作领导小组有关成员单位，各乡镇（街道）、园区科协，市级各学（协）会及有关单位：

根据《关于开展泰兴市2018年全国科普日活动的通知》（泰科普办[2018]2号）精神，现将“泰兴市2018年全国科普日主场活动”的有关事项通知如下：
一、活动时间：9月4日（星期二）上午8:00，时间半天。

二、活动地点：黄桥镇祁巷村委会大楼广场。

三、活动内容：1.举办泰兴市2018年科普日活动开幕式；2.表彰全市优秀科普志愿者；3.开展科普文艺演出、农民科学素养大赛。

四、参加对象：市科普工作领导小组有关成员单位分管负责人（附件1），各乡镇（街道）、园区科协秘书长，市级各学（协）会秘书长，科普志愿者代表和农民代表。

请各单位接通知后，及时落实与会对象，填写好《参会回执表》（附件2）于9月3日上午下班前报市科协普及部，同时请与会对象于9月4日上午7：00在市行政办公中心南大门集中乘车，统一前往。

联系人：朱纪铭；联系电话（传真）：87633097；Email:jstxkx@126.com。

二O一八年八月三十一日

附件1：

有关参会科普工作领导小组成员名单

市委组织部、市委宣传部、市政府办、市发改委、市经信委、市教育局、市科技局、市财政局、市人社局、市规划局、市农委、市文广新局、市卫计委 、市场监督管理局、市环保局、市安监局、市住建局、市民防局、市总工会、团市委、市妇联、市科协、市气象局

附件2：

参 会 回 执 表
	姓 名
	单 位
	职 务
	联系电话
	是否

统一乘车
	备注

注：请将此表于9月3日上午下班前报市科协普及部，传真：87633097；Email:jstxkx@126.com。